МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМБАЙНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВОИНА-АФГАНЦА АЛЕКСЕЯ ДЕМЯНИКА

ПРИКАЗ

№1
13.01.2015г.                                                                                                  с. Рясное

О  переименовании муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения Комбайновской основной
общеобразовательной школы.

[bookmark: _GoBack]На основании Постановления Администрации Матвеево-Курганского района от 12.12.2014г. №1812 «О присвоении имени МБОУ Комбайновской оош», приказа Отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района от 16.12.2014г. №456 «Об утверждении Уставов образовательных организаций в новой редакции», а так же в соответствии с внесенной записью в Единый государственный реестр юридических лиц, за государственным регистрационным номером 1026101232233, выдано межрайонной инспекцией ФНС России №1 по Ростовской области территориальный участок 6119 по Матвеево-Курганскому району 13.01.2015г., за государственным регистрационным номером 215171030156, свидетельством «О постановке на учет организации в налоговом органе по месту нахождения на территории Российской Федерации (серия 61 №007643993),

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Комбайновскую основную общеобразовательную школу (МБОУ Комбайновская оош) в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Комбайновскую основную общеобразовательную школу имени воина-афганца Алексея Демяника (МБОУ Комбайновская оош им. воина-афганца А. Демяника).
2. Богомаз С.И. подготовить дополнительные соглашения к  трудовым договорам, внести записи о переименовании учреждения в трудовые книжки сотрудников общеобразовательной организации в соответствии с действующим законодательством.
3. Звучу школы Гапоненко Е.Ю. внести изменения в нормативно-правовые документы учреждения.
4. Демянику О.В. настоящий приказ разместить на официальном сайте школы.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ________________ Богомаз С.И.

С приказом ознакомлены:
_____________________        Гапоненко Е.Ю.
_____________________        Демяник О.В.